
2455-07 

 

          
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ПОЛИТИКЕ  РАЗВИТИЯ  ТЕРРИТОРИЙ 

И  ОБЩЕСТВЕННОЙ  ИНФРАСТРУКТУРЫ 

Р Е Ш Е Н И Е 

17.04.2007 № 5/4 

О проекте закона Пермского края «О региональных 
стандартах оплаты жилого помещения и коммунальных 
услуг при предоставлении гражданам субсидий на оплату 
жилого помещения и коммунальных услуг» ("О размерах 
региональных стандартов оплаты жилого помещения и 
коммунальных услуг при предоставлении гражданам 
субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных 
услуг") (второе чтение) 
 

Заслушав информацию члена комитета по политике развития территорий 

и общественной инфраструктуры, члена рабочей группы Плюснина В.Б., 

комитет РЕШАЕТ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию принять проект закона 

Пермского края «О  региональных стандартах оплаты жилого помещения и 

коммунальных услуг при предоставлении гражданам субсидий на оплату 

жилого помещения и коммунальных услуг» во втором чтении. 

  
Председатель комитета Ю.Л.Борисовец 
 


